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ÍCo karta přináší?
Dostává se Vám do  ruky nová registrační 

 karta hráče Golden Tour. Ve  spolupráci se 

společností Č eské dráhy, a.s. se nám podařilo 

připravit multifunkční kartu (In Kartu), která 

Vám přináší mnoho výhod a slev u partnerů 

fotbalové ligy firem Golden Tour. Na  kartě 

je nahrána aplikace IN 25, díky které mů-

žete po  celý rok jezdit spoji Českých drah 

se slevou 25 %. Popis všech dalších slev 

a  výhod z  různých oblastí (hotely, sportov-

ní zboží, pojištění, oblečení atd.) naleznete 

v  této brožuře, aktuální přehled pak také 

na www.goldentour.info.

Co když mi není sleva uznána?
Všechny výhody a  slevy prezentované 

na  následujících stranách jsou platné 

po celý rok 2018 (pokud není uvedeno ji-

nak). Pokud by Vám výhoda/sleva nebyla 

u některého z partnerů přiznána, kontak-

tujte nás na info@isc-sports.cz s přesným 

popisem situace.

Co když kartu ztratím?
Inkarta plně přebírá funkci registrační karty 

Golden Tour, proto bez ní nelze nastupovat 

v  zápasech Golden Tour. Originál karty je 

všem hráčům Golden Tour vydáván zdarma, 

v případě ztráty karty je nutné zažádat o vydá-

ní duplikátu za  cenu 400 Kč. Při ztrátě karty 

nás kontaktujte na info@isc-sports.cz.

• sportovní a společenské akce na klíč • fi remní školení a večírky
• teambuildingové aktivity • zapojení do charitativních projektů
• zajištění vystoupení známých zpěváků, bavičů a moderátorů

Nabízíme Vám

• 21 let tradice • stovky referencí 
od renomovaných společností

Mluví za nás

•  největší fotbalová liga fi rem v Evropě 
Golden Tour 

•  mezinárodní fotbalové turnaje pro týmy 
z celé Evropy

•  VIP tenisový turnaj Memoriál Strýčka Jedličky
•  nehazardní tipovací portál www.goldentip.cz

Našemi vlastními projekty jsou

Kontaktujte nás
I.S.C. Sports • Turínská 1 • 109 00 Praha 10, tel.: 725 032 005
E-mail: info@isc-sports.cz, www.isc-sports.cz

Kontaktujte nás
I.S.C. Sports • Turínská 1 • 109 00 Praha 10, tel.: 725 032 005
E-mail: info@isc-sports.cz, www.isc-sports.cz
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IN KARTA JAKO VSTUPENKA 
NA KULTURNÍ AKCE
In Kartu ČD můžete využít také jako vstu-

penku na kulturní, sportovní a společenské 

akce, na  které zajišťuje prodej vstupenek 

společnost Ticketstream. Zaregistrujete 

se na www.ticketstream.cz, zaplatíte vstu-

penky a poté již jdete na akci pouze s vaší 

In Kartou. Navíc při nákupu výrazně ušet-

říte a nakupovat můžete neomezený počet 

vstupenek.

In Karta ČD
In Karta je plastová čipová karta ve  veli-

kosti běžné platební karty. Je určena pře-

devším stálým zákazníkům ČD, kteří díky ní 

mohou cestovat vlakem výhodněji. Na kar-

tu se nahraje některá ze slev ve formě tzv. 

aplikace, díky níž pak cestující nakupuje 

jízdenky se slevou odpovídající příslušné 

aplikaci. Na  Vaší kartě je nahrána aplika-

ce IN 25, budete mít nárok na slevu 25 % 

z  obyčejného a  zpátečního jízdného nebo 

na  traťové jízdenky. Tuto slevu uplatníte 

při každém nákupu jízdenky, při kontrole 

průvodčím pak prokážete nárok na  slevu 

předložením In Karty.

In Karta také může sloužit jako tzv. elektro-

nická peněženka, do které u pokladny nabi-

jete peníze a poté s ní můžete nakupovat jíz-

denky bezhotovostně u průvodčího ve vlaku 

nebo u pokladny. 

Více o In Kartě ČD se dozvíte na 

www.cd.cz/inkarta.

INN KKARARTATA JAKAKOO VSVSTUTU
NA KULTUTURNÍ Í AKCECE
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Cestovní kancelář IDEAL – TOUR PRAHA nabízí dovolenou u moře ve Španělsku ( Costa 

Brava), Itálii, Bulharsku, Chorvatsku – pobyty s all inclusive, speciální ceny pro děti, letecky 

i autokarem. Ve svém katalogu má široký výběr okruhů – poznávacích zájezdů do Španěl-

ska, Portugalska, Francie, Itálie, Velké Británie, zemí Beneluxu, Skandinávie a dalších zemí 

Evropy. Její služby využívají sportovci – zajišťuje soustředění českých atletů, hokejistů, fot-

balistů, zájezdy na míru připravuje pro školní i pracovní skupiny. Další specializací cestovní 

kanceláře IDEAL – TOUR PRAHA jsou zájezdy do Norska za rybolovem na fjordech (pro-

vozuje rybářský kemp v okolí Trondheimu). Nabízí 28 let zkušeností (založena byla v roce 

1990) a je členem AČCKA – Asociace českých cestovních kanceláří a agentur.

 

SLEVA PRO DRŽITELE KARET JE 10 % ZE ZÁKLADNÍCH KATALOGOVÝCH 
CEN NEBO 5% Z JINÉ AKTUÁLNÍ NABÍDKY ZÁJEZDŮ DO ŠPANĚLSKA, 
PORTUGALSKA A NORSKA.

Slevu lze uplatnit v prodejně Praha 2, Slezská 69, tel.: 224 942 149, e-mail: slezska@idealtour.cz 

nebo naší centrále tel.: 284  814  243, e-mail: zajezdy@idealtour.cz, rovněž lze objednat 

na www.idealtour.cz. Při objednávkách zadejte do poznámky „GOLDEN TOUR“.

IDEAL – TOUR PRAHA, cestovní kancelář
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JOMA SPORT 
Je ofi ciálním sportovním partnerem Golden Tour 

Firma Agura - výhradní distributor značky JOMA pro ČR – nabízí všem držite-

lům ČD karty slevu na veškerý sortiment ve výši 35% – tuto slevu lze uplatnit 

na e-shopu www.joma-sport.cz (třeba uvést číslo karty) a prodejnách v Praze 

(Sezimova 3, 140 00 Praha 4) a Ostravě (Na Hradbách 5). Sortiment zahrnuje 

kompletní vybavení pro teamsport (fotbal, házená, košíková, florbal, tenis, atle-

tiku) a sportovní a volnočasovou obuv. 

 

Kontakt: Joma sport, e-mail: ostrava@joma-sport.cz, 

info@joma-sport.cz, www.joma-sport.cz

Odměňujeme milovníky fotbalu, kteří do  fandění dávají srdce. Zaregistruj 

se na  fotbalvsrdci.cz a  my ti za  to připíšeme 2000 bodů do  srdcařského 

e-shopu, kde si můžeš pořídit večeři s reprezentanty, účast na jejich trénin-

ku nebo reprezentační merchandising. 

ZAREGISTRUJ SE NA FOTBALVSRDCI.CZ, DO POLE 
PROMO ZADEJ KÓD GOLDENTOUR A 2000 BODŮ 
NA NÁKUP V SRDCAŘSKÉM E-SHOPU JE TVÝCH!

SRDCAŘI JDOU S REPRE 
NA VEČEŘI NEBO TRÉNINK
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Stylové a pohodlné ubytování v Ostravě!
Našich 185 pokojů Vám nabídne příjemnou atmosféru a řadu moderního vybavení, jako 

je bezdrátové připojení k  internetu, klimatizace a  zvukotěsná okna k  zajištění klidného 

spánku. Využijte bezplatného vstupu do hotelového fi tness a wellness centra, ve kterém 

najdete jak švédskou, tak parní saunu a vířivku.

 

PO PŘEDLOŽENÍ REGISTRAČNÍ KARTY GOLDEN TOUR 
NABÍZÍME UBYTOVANÝM HOSTŮM SNÍDANI V CENĚ.

Adresa: Park Inn by Radisson Hotel Ostrava
Hornopolní 3313/42, 702 00 Ostrava, telefon: 595 195 000

e-mail: info.ostrava@rezidorparkinn.com

www.parkinn.cz/hotel-ostrava

PARK INN BY RADISSON HOTEL OSTRAVAHOTEL OSTRAVA

Stylová restaurace „Bamboo“, se 110 místy a  rozlohou více než 225 m², je 

ideálním místem pro vybranou mezinárodní i  tradiční českou kuchyni, kte-

rá vám nabídne prvotřídní kvalitu a  delikátní chuť všech připravovaných jí-

del. Rozšířenou nabídkou restaurace Bamboo je také lobby bar, který nabízí 

rozmanitou nabídku míchaných nápojů a koktejlů, které pro Vás rádi připraví 

profesionální barmani.

 

PO PŘEDLOŽENÍ KARTY SLEVA 10% NA KONZUMACI 
V HOTELOVÉ RESTAURACI.

Adresa: Park Inn by Radisson Hotel Ostrava
Hornopolní 3313/42, 702 00 Ostrava, telefon: 595 195 000

www.bamboorestaurant.cz

BAMBOO RESTAURANT & BAR 
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Pivovar je samostatný nezávislý minipivovar, jehož nedílnou součástí je pivovarská restau-

race, pivní bar a sezónní terasa. Dle Vašich požadavků zajistíme fi remní večírek od přípravy 

rautu, prohlídky pivovaru spojenou s degustací piv, až po realizaci skleněných lahví s fi remní 

etiketou. Pivní catering Vám rádi zajistíme i mimo prostory pivovarské restaurace.

Pivovarskou restauraci a pivovar naleznete ve 3. patře OC Lužiny, přímo u stanice metra B 

– Lužiny. Nabízíme pět základních druhů piv + pivní speciály. Světlý ležák 11 (Vítěz fi nále le-

žáků z pivovarů, v kterých se začalo vařit pivo v roce 2014), Lužinský jantar 12, Polotmavý 

speciál 13, LU-ALE 14 a Beerstriker, které vaříme speciálně pro hudební skupinu Doga. 

Lužinská piva se vaří tradičními metodami za použití nejkvalitnějších sladů, chmelů a kvasnic. 

Neobsahují žádné konzervanty, barviva, stabilizátory pěny či jiné příměsi. Lužinská piva jsou 

nefi ltrovaná a nepasterizovaná.

PRO DRŽITELE IN KARET ČD POSKYTUJEME SLEVU 10% NA KONZUMACI 
PIV Z PRODUKCE PIVOVARU A 5% NA REALIZACI FIREMNÍCH PIV.

Na prostory a celkovou nabídku se můžete podívat na www.pivovar-luziny.cz

PIVOVAR LUŽINY

Srdečně vítejte v  PRIMAVERA Hotel & Congress centre, moderním, nově vybudova-

ném 4 hvězdičkovém hotelu v Plzni!

Proč byste měli navštívit náš hotel?
Velmi dobrá dostupnost od  dálnice D5 (3 min. autem)  klidné prostředí městské části 

Bručná, ne však daleko od  centra města  nákupní centrum a  multikino nedaleko hotelu 

(1  min. autem)  kvalitní ubytování v  celkem 87 dvoulůžkových klimatizovaných poko-

jích  vysokorychlostní Internet LAN i WiFi ZDARMA  víceúčelový sál až pro 280 osob 

a  4  salónky   nejmodernější AV technika (tlumočení, videokonference apod.)  součástí 

hotelu je restaurace Primavera s venkovní terasou, vinárna-bar a café  parkovací místa pro 

140 osobních automobilů a 3 autobusy zdarma
 

SLEVA NA UBYTOVÁNÍ VE VÝŠI 20 % Z PULTOVÝCH CEN.

Adresa: Hotel Primavera, Nepomucká 1058/128, Plzeň, tel.: 378 020 500, 

603 113 853, e-mail: info@primaverahotel.cz, www.primaverahotel.cz

HOTEL PRIMAVERA 



nabízí slevový program pro všechny účastníky fotbalového turnaje Golden Tour 2018 

(včetně jejich rodinných příslušníků). Program bude poskytnut na celý kalendářní rok 2018.

JEDNÁ SE O TYTO PRODUKTY A SLEVY: 
 Sleva 20 % na pojištění domácnosti (vč. rekreačních objektů)
 Sleva 20 % na pojištění staveb (vč. rekreačních objektů)
 Sleva 15 % na pojištění odpovědnosti za škodu občanů
 Sleva 25 % na havarijní pojištění (pro osobní vozidla do 3 500 kg)
  Sleva 30 % na povinné ručení (pro osobní vozidla do 3 500 kg)
 Sleva 10 % na cestovní pojištění

Slevy mohou klienti uplatnit na všech pobočkách ČPP (viz www.cpp.cz/obchodni-mista/), 

kde také obdrží podrobné podmínky a informace o pojištění.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

ourur 22018

dářářníní rrokokoko 22200101888

hodni-mista/),

endářníí rroookok 2018..
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Načerpejte novou energii v v jednom z 9 resortů VAMED VITALITY WORLD, v termálních 

lázních Laa – HOTEL & SILENT SPA. V malebné dolnorakouské oblasti Weinviertel, jen pár 

minut od českých hranic, plyne čas pomaleji. Nechte každodenní stres za sebou a ponořte se 

do světa relaxu. Kromě špičkového čtyřhvězdičkového hotelu a termálních lázní se saunovým 

světem navštivte i SILENT SPA – prémiové luxusní lázně. Toto jedinečné a exklusivní DAY 

SPA je určeno pro hosty od 16 let. V SILENT SPA prožijete DEN JAKO ŽÁDNÝ JINÝ.  

SLEVA NA UBYTOVANÍ VE VÝŠI 10 % Z AKTUÁLNÍ DENNÍ CENY.*
*  sleva se nevztahuje na vánoční a silvestrovské svátky, státní svátky a prodloužené 

víkendy v ČR a Rakousku.

Před rezervací termínu v hotelu ověřte dostupnost na info@isc-sports.cz 

Adresa: Therme Laa – Hotel & Silent Spa, Thermenplatz 3, A-2136 Laa a.d. Thaya

Tel.: +43 2522 84 700 733, e-mail: hotel@therme-laa.at, www.therme-laa.at

RESORT THERME LAA – HOTEL & SILENT SPA
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Nabízíme Vám naše profesionální služby prodeje Vašeho vozu, za co nej-

lepší cenu. Dále výkup Vašeho vozu na  místě. A  také individuální dovoz 

Vámi vybraného vozu ze zahraničí.

10%  SLEVA NA ZAPŮJČENÍ AUTOMOBILU 
DLE AKTUALNÍ NABÍDKY

Více informací na www.autospot.cz nebo na www.mobile.de - jako nabíd-

ka našich vozů AUTOSPOT PRAGUE.

Adresa: AUTOSPOT PRAGUE, Strakonická 3309/2e, 150 00 Praha 5

tel.: +420 778 507 500, www.autospot.cz  

AUTOSPOT PRAGUE
Společnost Autokomplex Menčík je autorizovaným dealerem vozů značky ŠKODA 

sídlící v centru Prahy a v Benátkách nad Jizerou. Tato rodinná firma má již dlouhole-

tou tradici a všech svých zákazníků si velmi váží. 

 

VŠEM DRŽITELŮM IN KARTY NABÍZÍ:
 20 % SLEVU NA SERVISNÍ PROHLÍDKU*
  10 % SLEVU NA SEZÓNNÍ PNEUMATIKY

*sleva se vztahuje pouze na odvedenou práci

Slevu můžete využít na obou pobočkách

Autokomplex Menčík a.s., Mladská 713, 294 71 Benátky nad Jizerou

Autokomplex Menčík a.s., Korybutova 686/4, 186 00 Praha 8

Více informací na webu autokomplex.cz

AUTOKOMPLEX MENČÍK 
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a dárkových předmětů s potiskem, s využitím všech moderních technologií včetně lase-

ru, sublimace nebo výšivky. Pro naše zákazníky neustále sledujeme nejnovější trendy 

na poli reklamních dárků a vynakládáme velké úsilí, abychom mohli stále plně uspoko-

jovat vyvíjející se potřeby našich klientů.

PŘI OBJEDNÁNÍ KALENDÁŘŮ Z NAŠÍ NABÍDKY V MINIMÁLNÍM 
MNOŽSTVÍ 50 KUSŮ OD JEDNOHO TYPU DO KONCE ČERVENCE 2018 
JEDNOBAREVNÝ POTISK ZDARMA. 

Slevu lze uplatnit na naší adrese nebo tel. číslech viz www.bbcreative.cz. 

(foto je ilustrační)

Více informací na www.bbcreative.cz

BB CREATIVE
BEG Bohemia spol. s r. o. je ryze česká obchodně-výrobní společnost se sídlem v Brně. 

Zabývá se komplexním řešením projektů a dodávek všech typů skladových, archivač-

ních, kancelářských a  prodejních interiérů. Za  svou již 20ti letou historii jsme získali 

maximum zkušeností a  technického KNOW HOW, které považujeme za  naši nejpod-

statnější konkurenční výhodu.

AKČNÍ NABÍDKA PŘI NÁKUPU PĚTIPOLICOVÉHO REGÁLU VÝŠKY 2 M, 
HLOUBKA POLIC 0,3 M, ŠÍŘKA POLIC 1 M, JE JEDNA POLICE ZDARMA. 
NABÍDKA PLATÍ DO 30. ČERVNA 2018. 

Slevu lze uplatnit na naší adrese či tel. číslech viz www.beg.cz 

(foto je ilustrační)

Více informací na www.beg.cz

BEG BOHEMIA
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Společnost Rosana s.r.o., se zabývá prodejem přírodní pramenité vody v  barelech o  objemu 

18,9 litrů. Rozvoz vody po celé ČR ZDARMA, dodání vody na většině ČR do dvou pracovních 

dnů od přijetí objednávky.

INDIVIDUÁLNÍ CENA NA VODU, DLE ODBĚRU (SLEVA AŽ 20 %). 

Aquabar model JD 16 LDK Siesta černá.

Prodejní cena je 7 932 Kč bez DPH. Pro držitele registrační karty Golden Tour 

skvělá cena 3 966 Kč bez DPH (50% úspora)!

Smlouva 2 roky, povinný odběr 5 vod za měsíc – aquabar ZDARMA.

Kontakt: Rosana s.r.o., tel.: + 420 777 729 551

ROSANA

Navštivte nás na www.meetyshop.com nebo nám zavolejte na 234 221 116, rádi vám osobně poradíme.

Skupina meetyBRAND je výhradním distributorem světoznámých značek hodinek 
jako Anne Klein, Zeppelin, Jacques Lemans, Junkers, Rosenthal a nově také Luminox. 

Široký výběr pánských i dámských hodinek doplňuje kolekce šperků Moress,   
takže si u nás vybere opravdu každý. 

Sleva 5% na celý sortiment eshopu s kódem 652C710BSleva 7110B

Výhody pro všechny naše zákazníky:

Vynikající zákaznická 
podpora

30 dní na vrácení 
zboží

Doprava po celé ČR 
zdarma

212 výdejních míst a 
stále přidáváme další



I.S.C. Sports
Turínská 1, 109 00 Praha 10, tel.: 725 032 005

E-mail: info@isc-sports.cz, www.isc-sports.cz


